
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

CRAMANT 2005 RESULTATS SCRATCH

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

2 STEPHAN Jean paul ucjv 0752031019 M1 01.35.20.08 8 1
1 PIGUET Yohann ucvf 0751073074 SEN 01.37.36.78 8 2
3 LE FLEM Ludovic ucvf 0751073145 M1 01.42.19.46 8 3

11 GILLARD Stephane acbr 0751013201 ESP 01.42.25.08 8 4
22 MAURO Christophe cyclo 51 0751041018 M1 01.45.49.93 8 5
25 LALLEMENT ALBAN U.S.C.NOUVION 0708068018 M1 01.45.57.74 8 6
7 HERRERAS Christophe apc 0708039016 SEN 01.48.02.55 8 7

12 ANDRE DAMIEN BASIC VTT 0752050008 ESP 01.48.18.11 8 8
24 HUET LUDOVIC VC RETHEL 0708037034 M1 01.48.30.87 8 9
30 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 01.49.08.14 8 10
27 HUBER CHRISTOPHE UCJV 0752031108 M1 01.49.51.37 8 11
29 FERNANDEZ Jean claude pédale suippase 0751023051 M1 01.36.56.11 7 12
8 MASSON Luc vc montigny 0752088063 ESP 01.39.01.93 7 13
9 FRANQUET Romain vc avize 0751025113 ESP 01.39.49.11 7 14

15 DEUDON THOMAS U.S.C.NOUVION 0708068107 SEN 01.40.53.58 7 15
6 JACQUEMIN Clement asptt chalons 0751087071 ESP 01.43.38.99 7 16

17 LEFEVRE Christophe uc chalons 0751046013 ESP 01.44.23.99 7 17
28 LESDANON Jean louis cb 52 0752090032 M1 01.47.00.18 7 18
26 BOCQUILLON ERIC ACBR 0751013035 M1 01.47.21.34 7 19
19 PYPE Matthias uc chalons 0751046008 ESP 01.48.55.62 7 20
14 HENRIQUET FLORENT V.C. AVIZE 0751025046 ESP 01.52.44.90 7 21
16 SEGUIN FLORIAN ACBR 0751013079 ESP 01.31.42.27 6 22
21 MOUSSY Yann vca 0751073019 M1 01.35.24.34 6 23
18 DERVIN David acbr 0751013224 SEN 01.45.09.14 6 24
51 VERVAEKE Ludovic nl SEN 01.53.44.90 6 25
10 MACHIN Frederic acbr 0751013222 SEN 01.44.49.87 5 26
13 HENRIQUET Raphael vc avize 0751025138 ESP 2 27
23 DAMIEN LAURENT V.C. AVIZE 0751025140 M1 2 28
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pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:32 signature du délégué : 



n° nom prénom club N° licence Catégorie
temps nb. Tours

81 COLLINET Thomas ucvf 0751073081 JUN 01.14.31.99 6 1
109 DELAITE Philippe vc vouzinois 0708005113 M2 01.16.30.90 6 2
86 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 JUN 01.18.51.43 6 3
83 POQUET Julien tacr 0751048011 JUN 01.19.22.11 6 4

104 MAGRI Joel ucvf 0751073080 M2 01.19.42.27 6 5
111 DITTE BRUNO ACBR 0751013128 M2 01.20.34.37 6 6
106 KIN Gerard vc avize 0751025139 M2 01.20.54.93 6 7
138 DROOLANS GERARD CYCLISME BRAGARD 520752090004 M3 01.21.34.90 6 8
107 ALCON James asptt chalons 0751087060 M2 01.23.35.14 6 9
110 BLEUSE Denis uc mourmelons 0751090023 M2 01.25.15.34 6 10
87 TANSKI JEREMI U.S.C.NOUVION 0708068152 JUN 01.25.58.02 6 11
84 JACQUIER Jeremy ucvf 0751073095 JUN 01.26.14.96 6 12

137 PARISOT MARC ASPTT CHALONS 0751087008 M3 01.26.30.49 6 13
88 PIEROT JULIEN ACBR 0751013057 JUN 01.26.41.24 6 14

134 VIGREUX JACQUES ACBR 0751013075 M3 01.32.24.65 6 15
136 DANDELOT JACQUES ASPTT CHALONS 0751087006 M3 01.34.28.74 6 16
85 HERVEUX Romain ucvf 0751073119 JUN 01.34.30.74 6 17

133 LIEVENS JEAN CLAUDE V.C. AVIZE 0751025017 M3 01.37.27.43 6 18
103 MASSON Pascal vc montigny 0752088020 M2 01.37.31.52 6 19
141 DUMAY DANIELLE ACBR 0751013186 SEN F 01.40.05.87 6 20
132 HAUTAVOINE YVES V.C. AVIZE 0751025117 M3 01.28.40.55 5 21
105 KASZTELAN Thierry ucjv 0752031062 M2 01.41.30.90 5 22
131 BOULAY Gilles ucvf 751073071 M3 01.33.38.87 4 23
108 SOURIOUX James sedan sprint club 0708035025 M2 4 24
135 PERROTIN Richard vc vouzinois 708005053 M3 25
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date : 10/05/2005 à 22:32 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

CRAMANT 2005 RESULTATS MINIMES

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

153 CHAMPION Mathieu ucvf 0751073110 MIN 00.31.54.03 2 1
155 JOBERT Flavien vc avize nl MIN 00.43.16.48 2 2
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date : 10/05/2005 à 22:32 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

CRAMANT 2005 RESULTATS CADETS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

184 GARNIER David alexandre ucvf 0751073085 CAD 00.44.31.10 3 1
183 MARTINOT Julien ucvf 0751073135 CAD 00.46.55.76 3 2
182 SCHIVA Joseph ucvf 0751073006 CAD 00.47.47.03 3 3
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date : 10/05/2005 à 22:32 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

CRAMANT 2005 RESULTATS JUNIORS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

81 COLLINET Thomas ucvf 0751073081 JUN 01.14.31.99 6 1
86 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 JUN 01.18.51.43 6 2
83 POQUET Julien tacr 0751048011 JUN 01.19.22.11 6 3
87 TANSKI JEREMI U.S.C.NOUVION 0708068152 JUN 01.25.58.02 6 4
84 JACQUIER Jeremy ucvf 0751073095 JUN 01.26.14.96 6 5
88 PIEROT JULIEN ACBR 0751013057 JUN 01.26.41.24 6 6
85 HERVEUX Romain ucvf 0751073119 JUN 01.34.30.74 6 7
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n° nom prénom club N° licence Catégorie
temps nb. Tours
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date : 10/05/2005 à 22:32 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

CRAMANT 2005 RESULTATS ESPOIRS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

11 GILLARD Stephane acbr 0751013201 ESP 01.42.25.08 8 1
12 ANDRE DAMIEN BASIC VTT 0752050008 ESP 01.48.18.11 8 2
8 MASSON Luc vc montigny 0752088063 ESP 01.39.01.93 7 3
9 FRANQUET Romain vc avize 0751025113 ESP 01.39.49.11 7 4
6 JACQUEMIN Clement asptt chalons 0751087071 ESP 01.43.38.99 7 5

17 LEFEVRE Christophe uc chalons 0751046013 ESP 01.44.23.99 7 6
19 PYPE Matthias uc chalons 0751046008 ESP 01.48.55.62 7 7
14 HENRIQUET FLORENT V.C. AVIZE 0751025046 ESP 01.52.44.90 7 8
16 SEGUIN FLORIAN ACBR 0751013079 ESP 01.31.42.27 6 9
13 HENRIQUET Raphael vc avize 0751025138 ESP 2 10
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n° nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours
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Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

CRAMANT 2005 RESULTATS SENIORS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

1 PIGUET Yohann ucvf 0751073074 SEN 01.37.36.78 8 1
7 HERRERAS Christophe apc 0708039016 SEN 01.48.02.55 8 2

15 DEUDON THOMAS U.S.C.NOUVION 0708068107 SEN 01.40.53.58 7 3
141 DUMAY DANIELLE ACBR 0751013186 SEN F 01.40.05.87 6 4
18 DERVIN David acbr 0751013224 SEN 01.45.09.14 6 5
51 VERVAEKE Ludovic nl SEN 01.53.44.90 6 6
10 MACHIN Frederic acbr 0751013222 SEN 01.44.49.87 5 7
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date : 10/05/2005 à 22:32 signature du délégué : 



n° nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours
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Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

CRAMANT 2005 RESULTATS TANDEMS

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

pilote cross country place

date : 10/05/2005 à 22:32 signature du délégué : 



Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

CRAMANT 2005 RESULTATS MASTER 1

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

2 STEPHAN Jean paul ucjv 0752031019 M1 01.35.20.08 8 1
3 LE FLEM Ludovic ucvf 0751073145 M1 01.42.19.46 8 2

22 MAURO Christophe cyclo 51 0751041018 M1 01.45.49.93 8 3
25 LALLEMENT ALBAN U.S.C.NOUVION 0708068018 M1 01.45.57.74 8 4
24 HUET LUDOVIC VC RETHEL 0708037034 M1 01.48.30.87 8 5
30 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 01.49.08.14 8 6
27 HUBER CHRISTOPHE UCJV 0752031108 M1 01.49.51.37 8 7
29 FERNANDEZ Jean claude pédale suippase 0751023051 M1 01.36.56.11 7 8
28 LESDANON Jean louis cb 52 0752090032 M1 01.47.00.18 7 9
26 BOCQUILLON ERIC ACBR 0751013035 M1 01.47.21.34 7 10
21 MOUSSY Yann vca 0751073019 M1 01.35.24.34 6 11
23 DAMIEN LAURENT V.C. AVIZE 0751025140 M1 2 12
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Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

CRAMANT 2005 RESULTATS MASTER 2

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

109 DELAITE Philippe vc vouzinois 0708005113 M2 01.16.30.90 6 1
104 MAGRI Joel ucvf 0751073080 M2 01.19.42.27 6 2
111 DITTE BRUNO ACBR 0751013128 M2 01.20.34.37 6 3
106 KIN Gerard vc avize 0751025139 M2 01.20.54.93 6 4
107 ALCON James asptt chalons 0751087060 M2 01.23.35.14 6 5
110 BLEUSE Denis uc mourmelons 0751090023 M2 01.25.15.34 6 6
103 MASSON Pascal vc montigny 0752088020 M2 01.37.31.52 6 7
105 KASZTELAN Thierry ucjv 0752031062 M2 01.41.30.90 5 8
108 SOURIOUX James sedan sprint club 0708035025 M2 4 9
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Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

CRAMANT 2005 RESULTATS MASTER 3

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

138 DROOLANS GERARD CYCLISME BRAGARD 520752090004 M3 01.21.34.90 6 1
137 PARISOT MARC ASPTT CHALONS 0751087008 M3 01.26.30.49 6 2
134 VIGREUX JACQUES ACBR 0751013075 M3 01.32.24.65 6 3
136 DANDELOT JACQUES ASPTT CHALONS 0751087006 M3 01.34.28.74 6 4
133 LIEVENS JEAN CLAUDE V.C. AVIZE 0751025017 M3 01.37.27.43 6 5
132 HAUTAVOINE YVES V.C. AVIZE 0751025117 M3 01.28.40.55 5 6
131 BOULAY Gilles ucvf 751073071 M3 01.33.38.87 4 7
135 PERROTIN Richard vc vouzinois 708005053 M3 8
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